

Warszawa, dn. 29.12.2016r.

ZP – BR – 4. 1/2016

### Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na opracowanie koncepcji funkcjonalno – przestrzennej wyposażenia centrum edukacyjnego niezbędnej do stworzenia projektu pn. „Odrestaurowanie Pałacyku Karolin i utworzenie bazy edukacyjnej dla prezentacji i promocji folkloru” ( znak sprawy: koncepcja – 4 – 2016)

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, że w związku z pytaniami zgłoszonymi do SIWZ, na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ:

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada kwerendę materiałową posiadanych eksponatów, materiałów archiwalnych itp., które mogą być użyte do wyposażenia centrum edukacyjnego?

#### Odpowiedź na Pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż do końca roku planuje zakończyć inwentaryzację pamiątek i zbiorów archiwalnych, które będą mogły być użyte do wyposażenia centrum.

#### Pytanie nr 2

W załączniku nr 6 do SIWZ pkt.1. e) Zamawiający wymienia, że w ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca ma wykonać „projekt przestrzeni edukacyjnych dla dzieci”. Czy Zamawiający ma na myśli „koncepcję aranżacji przestrzeni edukacyjnych dla dzieci”, co byłoby zgodne z przedmiotem zamówienia? Czy jakieś inne opracowanie? Jeśli miały to być „projekt” to co miałyby zawierać?

#### Odpowiedź na Pytanie nr 2

Zamawiający informuje, iż chodzi o koncepcję aranżacji przestrzeni edukacyjnej.

Powyższe wyjaśnienia SIWZ stanowi jej integralną część.

Beata Ratuska

gł. specjalista ds. zamówień publicznych